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Serwowane od 8.00 do 18.00 Serwowany od 12.00 do 18.00 

L U N C H
By Natural Rascal
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J e ż e l i  c i e r p i ą  P a ń s t w o  n a  j a k i e k o l w i e k  a l e r g i e  
p o k a r m o w e ,  p r o s i m y  p o i n f o r m o w a ć  o  t y m  o b s ł u g ę  
p r z y  s k ł a d a n i u  z a m ó w i e n i a .  

C e n y  z a w i e r a j ą  V A T  i  n i e  o b e j m u j ą  o b s ł u g i .

O p ł a t a  s e r w i s o w a  w  w y s o k o ś c i  1 0 %  b ę d z i e  d o l i c z o n a  
d o  r a c h u n k ó w  o d  6  g o ś c i  w z w y ż .  

P I E K A R N I A

mak_bread_coffee makbreadcoffee

Używamy ziaren kawy speciality HAYB

N A P O J E

BIAŁE WINA

MUSUJĄCA BIEL: 
Rivolto Bianco Spumante  Extra Dry I Glera
Riccardo Zanotto I Veneto - WŁOCHY

KLASYCZNA BIEL:
Šipon 2021 I Furmint | Matija Žerjav I 
Styria Podravska - SŁOWENIA

DZIKA BIEL:
Wilder Satz 2021 I blend białych szczepów
Brand Bros, Palatyna - NIEMCY

WINA POMARAŃCZOWE

LEKKA POMARAŃCZ: 
Molo Di Levante 2020 I  Bianchello
Solo Buon Vino I  Marche -  WŁOCHY

WINA ROSÉ

MUSUJĄCE ROSÉ:
Mea Rosé 2021 I  Blaufränkisch,  Kerner,
Yel low Muscat |  Mati ja Žerjav I  Styria 
Podravska -  SŁOWENIA

KLASYCZNE ROSÉ:
Pink 2021 I  Zweigelt ,  Blaufränkisch
Judith Beck I  Burgenland - AUSTRIA

CZERWONE WINA 

LEKKA CZERWIEŃ:
Giandòn Rosso 2020 I  Marzemino,  
Malbo Genti le ,  Lambrusco Grasparossa
Il  Farneto I  Emil ia-Romania -  WŁOCHY 

KLASYCZNA CZERWIEŃ:
Ink 2020/2021 I  Zweigelt ,  St Laurent
Judith Beck I  Burgenland - AUSTRIA

TOST MAK
Awokado, guacamole,  jajko poche,  pomidor 

dodatkowo: marynowany łosoś

TOST Z HUMMUSEM
Suszone pomidory,  karczochy,  olej  sezamowy, 
kolendra

ŚNIADANIE MAK
Domowe pieczywo, masło,  ser Bursztyn 

KANAPKA REUBEN
Mostek wołowy,  kiszona kapusta,  sos 

SZAKSZUKA
Jajka,  cieciorka,  pomidory,  peperonata,  
hummus, ol iwki Kalamata,  focaccia

dodatkowo: tofu /  feta /  boczek /  pikantne salami

OWSIANKA
Mleko owsiane,  konfitura jeżynowa, ol iwa 
z ol iwek D.O.C. ,  z ioła

MATCHA BOWL
Matcha,  banan, granola czekoladowa, 
pomarańcza,  grejpfrut,  mięta

ŚNIADANIE MIESIĄCA 
– zapytaj  o aktualną ofertę

SAŁATKA CEZAR Z KURCZAKIEM
Sałata rzymska, sos cezar, grillowany filet
z kurczaka, kapary, foccacia, 
ser szlachetny dojrzewający 18 mcs

SAŁATKA CEZAR WEGETARIAŃSKA
Sałata rzymska,  sos cezar,  pomidorki  
coctai lowe, kapary,  foccacia,  
ser szlachetny dojrzewający 18 mcs

MACZANKA KRAKOWSKA
Duszona wieprzowina,  sos chrzanowy, ogórek 
konserwowy, ćwiartki  ziemniaczane 

BURGER WOŁOWY
Wołowina (200g),  brioche,  cheddar,  boczek,  
sałata,  pomidory,  sos autorski ,  frytki  

BURGER WEGETARIAŃSKI
Falafel  z kalafiora (140g),  brioche,  cheddar,
sałata,  pomidory,  sos autorski ,  frytki  z batatów

32 PLN

14 PLN

30 PLN

24PLN

42 PLN

46 PLN

32 PLN

7 PLN

27 PLN

28 PLN

125 ml

49 PLN

59 PLN

57 PLN

34 PLN

/

Americano

Espresso

Espresso macchiato

Doppio

Cappuccino

Latte

Matcha latte

Flat white

Espresso tonic 

Herbata

Iced tea

Iced matcha 

Świeżo wyciskany sok:
Pomarańcza /  grejpfrut /  mix

Mleko rośl inne

14 PLN

12 PLN

14 PLN

14 PLN

14 PLN

16 PLN

18 PLN

16 PLN

16 PLN

12 PLN

15 PLN

16 PLN

17 PLN

2 PLN

22/110 PLN

23/114 PLN

32/160 PLN

27/135 PLN

29/145 PLN

24/120 PLN

24/120 PLN

25/125 PLN

Cynamonka /  kardamonka /  strucla 
orzechowo czekoladowa

Croissanty 

Chleby od Zmączonych 

Focaccia

9,5 PLN

15-18 PLN

7,5 PLN

8-12 PLN
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B R E A K F A S T
Served from 8.00 till 18.00 Served from 12.00 till 18.00
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B E V E R A G E S

TOAST MAK
Avocado, guacamole,  poached egg, tomato

add: marinated salmon 

TOAST WITH HUMMUS
Dried tomatoes,  artichokes,  sesame oi l ,  
coriander

MAK BREAKFAST
Homemade bread,  butter ,  Bursztyn cheese 

REUBEN SANDWICH
Beef pastrami,  sauerkraut,  sauce 

SHAKSHUKA
Eggs,  chickpeas,  tomatoes,  peperonata,  
hummus, Kalamata ol ives,  focaccia

add: tofu /  feta /  bacon /  spicy salami 

PORRIDGE
Oat milk,  blackberry confiture,  ol ive oi l  D.O.C. ,  
fresh herbs

MATCHA BOWL
Banana,  chocolate granola,  orange,  
grapefruit ,  mint 

BREAKFAST OF THE MONTH  
–  ask for current offer

CHICKEN CAESAR SALAD
Romaine lettuce, caesar dressing, grilled chicken 
breast, capers, foccacia, “szlachetny” cheese 
aged 18 months

VEGETARIAN CAESAR SALAD 
Romaine lettuce,  caesar dressing,  cocktai l  
tomatoes,  capers,  foccacia,  “szlachetny” 
cheese aged 18 months

MACZANKA KRAKOWSKA
Pulled pork,  horseradish sauce,  pickled 
cucumber,  potato wedges  

BEEF BURGER
Beef (200g),  brioche,  cheddar,  bacon, salad,  
tomato,  s ignature sauce,  French fr ies 

VEGETARIAN BURGER
Cauliflower falafel (140g),  brioche, cheddar,  salad, 
tomato, signature sauce, sweet potato fries

32 PLN 42 PLN

14 PLN

30 PLN

24 PLN

46 PLN

32 PLN

7 PLN

27 PLN

28 PLN

Cinnamon rol ls  /  cardamon rol ls  /  
nut & chocolate twist

Croissants 

Bread from local  Zmączeni bakery

Focaccia 

9,5 PLN

15-18 PLN

7,5 PLN

8-12 PLN

Americano

Espresso

Espresso macchiato

Doppio

Cappuccino

Latte

Matcha latte

Flat white

Espresso tonic 

Tea

Iced tea

Iced matcha

Fresh squeezed juice
Orange /  grapefruit  /  mixed 

Plant milk

14 PLN

12 PLN

14 PLN

14 PLN

14 PLN

16 PLN

18 PLN

16 PLN

16 PLN

12 PLN

15 PLN

16 PLN

17 PLN

2 PLN

I f  y o u  s u f f e r  f r o m  a n y  f o o d  a l l e r g i e s ,  p l e a s e  i n f o r m  
o u r  w a i t i n g  s t a f f  w h i l e  p l a c i n g  y o u r  o r d e r .

P r i c e s  i n c l u d e  V A T .  S e r v i c e  c h a r g e  i s  n o t  i n c l u d e d .  

A  1 0 %  s e r v i c e  c h a r g e  w i l l  b e  a d d e d  t o  b i l l s  f o r  
g r o u p s  o f  6  g u e s t s  a n d  l a r g e r .  

WHITE WINES

SPARKLING WHITE: 
Rivolto Bianco Spumante  Extra Dry I Glera
Riccardo Zanotto I Veneto - ITALY

CLASSIC WHITE:
Šipon 2021 I  Furmint |  Mati ja Žerjav I  
Styria Podravska -  SLOVENIA

WILD WHITE:
Wilder Satz 2021 I  blend of white varieties
Brand Bros,  Palatinate -  GERMANY

ORANGE WINES

LIGHT ORANGE: 
Molo Di Levante 2020 I  Bianchello
Solo Buon Vino I  Marche -  ITALY

ROSÉ WINES

SPARKLING ROSÉ:
Mea Rosé 2021 I  Blaufränkisch,  Kerner,
Yel low Muscat |  Mati ja Žerjav I  Styria 
Podravska -  SLOVENIA

CLASSIC ROSÉ:
Pink 2021 I  Zweigelt ,  Blaufränkisch
Judith Beck I  Burgenland - AUSTRIA

RED WINES

LIGHT RED:
Giandòn Rosso 2020 I  Marzemino,  
Malbo Genti le ,  Lambrusco Grasparossa
Il  Farneto I  Emil ia-Romania -  ITALY

CLASSIC RED:
Ink 2020/2021 I  Zweigelt ,  St Laurent
Judith Beck I  Burgenland - AUSTRIA

125 ml /

mak_bread_coffee makbreadcoffee

We use specialty HAYB coffee beans

N A T U R A L  W I N E S
By Natural Rascal

22/110 PLN

23/114 PLN

32/160 PLN

27/135 PLN

29/145 PLN

24/120 PLN

24/120 PLN

25/125 PLN

49 PLN

59 PLN

57 PLN

34 PLN


